
Bordenau - Mittel zur Verschönerung des Ortsbildes 2021-2026

Jahr Empfänger

2021

2022

2023

Dorfwerkstatt Bordenau

TSV Bordenau

Kirchenamt Wunstorf
Harry Piehl

Markus Stolte

Zweck Betrag

Vortrag Bestände
Ortsratsmittel 2021
Betrieb einer Corona-Teststation
Fl Schalter Stromkasten Festwiese

Vortrag Bestände
Ortsratsmittel 2022
Restaurierung Orgel St. Thomas Kirche Bordenau
Erstattung Blumenzwiebeln (Osterglocken)

Vortrag Bestände
Vortrag Bestände
Ortsratsmittel 2023
Caps Kinderfeuerwehr

20.743,08 C
1.434,58 C

- 250,00 C
- 250,00 C

21 677,66 C
1.434,58 C

- 500,00 C
- 100,89 C

22.612,24 C
- 100,89 C

1.355,68 C
- 246,33 C

2024 Vortrag Bestände 23.620,70 C
Ortsratsmittel 2024 1.434,58 C

Andrea Czernitzki Helferfrühstück Hochwassereinsatz - 359,01 C

Förderverein Scharnhorstschule Bordenau Kinderdisco - 150,00 C

Bestand Ortsratsmittel 15.08.2024: 25.055,28 C


