Bordenau - Mittel zur Verschönerung des Ortsbildes 2021-2026

Bestand Ortsratsmittel 15.08.2024:

Jahr	Empfänger	Zweck	Betrag
2021		Vortrag Bestände	20.743,08 €
		Ortsratsmittel 2021	1.434,58 €
	Dorfwerkstatt Bordenau	Betrieb einer Corona-Teststation	- 250,00€
	TSV Bordenau	FI Schalter Stromkasten Festwiese	- 250,00€
2022		Vortrag Bestände	21.677,66€
		Ortsratsmittel 2022	1.434,58 €
	Kirchenamt Wunstorf	Restaurierung Orgel St. Thomas Kirche Bordenau	- 500,00€
	Harry Piehl	Erstattung Blumenzwiebeln (Osterglocken)	- 100,89€
2023		Vortrag Bestände	22.612,24 €
		Vortrag Bestände	- 100,89€
		Ortsratsmittel 2023	1.355,68 €
	Markus Stolte	Caps Kinderfeuerwehr	- 246,33€
		V	00 000 70 0
2024		Vortrag Bestände	23.620,70 €
		Ortsratsmittel 2024	1.434,58 €
	Andrea Czernitzki	Helferfrühstück Hochwassereinsatz	- 359,01 €
	Förderverein Scharnhorstschule Bordenau	Kinderdisco	- 150,00€

25.055,28 €